[bookmark: _GoBack]Convocação
A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – da Diretoria de Ensino Região de CARAPICUIBA nos termos da Lei Complementar 1.093, de 16 de julho de 2009, artigo 5º, CONVOCA, para escolha de vagas, os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo de Agente de Organização Escolar, para exercer a função em caráter temporário, em conformidade ao Despacho do Governador, de 26/6/2015, Processo SE-46-15 (CC-85.396-15), e baixa as seguintes instruções aos candidatos:

I - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA
LOCAL: Diretoria de Ensino Região de CARAPICUIBA
ENDEREÇO: Rua Bom Jesus do Amparo,02 Cohab V
DATA: 19/04/2018
HORÁRIO: 8:30 horas
LISTA GERAL: 141 ao 169

CLASSIFICAÇÃO NOME RG
141 CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO DE CAR 243727094
142 TATIANE XAVIER RUAS 32301608X
143 ERICA DO CARMO CANDIDO 33368090X
144 EDUARDO ALBINO DE SOUZA 30369149
145 CASSIA VALERIA PARAIZO DA SILVA 302728521
146 VERIDIANE PEREIRA SANTOS 400968794
147 FABIANA APARECIDA DE GODOI 306213084
148 CASSIANY MENDES DA SILVA 444233349
149 SILVANA VIEIRA MARCELINO 34899557X
150 AGNALDO VIEIRA MARCELINO 431670328
151 CASSIA FERREIRA DOS SANTOS 414413258
152 MARIO NERES DA SILVA 453130768
153 CAROLINA CAMARGO TEIXEIRA 346060461
154 EDUARDO FERNANDO APARECIDO DA SILV 485978404
155 HELLEM CRISTINY DE MORAES SANTOS D 420078770
156 JOHNNY JEFFERSON ALVES COELHO 376503543
157 INGRID MOTA SANTOS 498931122
158 RAFAEL DE ARAUJO SILVA 524409560
159 JOAO VITOR VASCONCELLOS DE SOUSA 528919933
160 NICOLE VITORIA RODRIGUES SILVA 392012352
161 LUIS GUSTAVO GOMES ARAUJO 394712729
162 PAULO AGENOR DOS SANTOS GOMES 397297683
163 VANESSA DOS SANTOS SOUZA PINTO 338306651
164 GESSYCA GARCIA DE LIMA 417361300
165 ANDREZA CRISTINA QUEIROZ LOURO DA 492379774
166 GABRIEL FELIPE NIVINSKI 524459277
167 SUELI FATIMA DA ROCHA 131865596
168 LUCILENE AMORIM RODRIGUES DE PAIVA 346853989
169 MARIA CLARA NOGUEIRA DIAS 414329594

Vagas Disponíveis –Diretoria de Ensino Região de CARAPICUIBA
MUNICÍPIO: CARAPICUÍBA
COD. CIE NOME DA ESCOLA VAGAS
004191 Cidade Ariston Estela Azevedo VI 1
Total 1 vaga
MUNICÍPIO: COTIA
COD. CIE NOME DA ESCOLA VAGAS
10595 Batista Cepelos 1
Total 01 vaga

Atenciosamente;
CRH.